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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909008T

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit SOCIIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", pranë 
Gjykatës së Rethit Gjyqësor Tiranë, Kulla I, Kati II, Pallati 
"GORA" sh.p.k. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime avokatie e asistence juridike per persona fizike 

dhe/ose juridike, shqiptare dhe/ose te huaj, individe, OJF, 
OJQ, etj; Keshillime juridike per ceshtje ligjore; Hartimi i 
kontratave dhe marreveshjeve qe sjellin ose synojne te sjellin 
pasoja juridike; Perfaqesim ne gjykime per ceshtje penale, 
civile, administrative, tregtare, etj ne te gjitha shkallet e 
gjykimit brenda dhe jashte Shqiperise; Konsulence 
ekonomike, studime, menjanim i riskut ne biznes; Vleresime 
te gjendjes financiare te shoqerive tregtare, operacionet me 
kapitalet, kredit, investimet, nivelin optimal, dimensional, 
diagnoze strategjike financiare, etj; Themelim e regjistrim 
shoqerish tregtare, lidhje ortakerie, ndermjetesime; 
Informacion tregtar, kerkime analiza e studime ne marketing 
dhe strategji te tregut, te mallrave dhe te çmimeve; 
Konsulence ne fushen e patentave, markave, simboleve, etj., 
me mbrojtje te te drejtave te klientit ne institucione 
kombetare dhe nderkombetare; Konsulence per marredheniet 
me organet tatimore dhe doganore. Veprime per llogari te 
klienteve; Konsulence per mbajtje kontabiliteti te shoqerise 
kliente. Organizim e mbajtje kontabiliteti per klientet;  
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Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne prokurime e 
ankande;  Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne 
privatizime; Studime   e  realizm  projektesh  ne   fushen  
juridike,   ekonomike,   ambientale, demografike, 
shendetesore, etj.;  Cdo lloj veprimtarie tjeter te natyres 
profesionale te lidhur me zhvillimin e veprimtarive te 
mesiperme; Bashkepunim me zyra, studio, avokate, juriste, 
individe te huaj/Shqiptare, qe jetojne, punojne jashte vendit, 
ne fusha e me objekt bashkepunimi qe lidhet me aktivitetin e 
shoqerise, apo te ngjashem me te; Si dhe cdo sherbim tjeter 
te nevojshem e te kerkuar qe gjen mbeshtetje ligjore ne 
legjislacionin Shqiptar e nderkombetar ne fuqi. 
Vojsava Qerimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2020                Deri: 11/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirNerguti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zyra Ligjore Sociis/Sociis Law Firm
E-Mail: savaqerimi@gmail.com  
Telefon: 0696244701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-851286-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589691-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 11.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE95A3F0-7A6E-4FC3-BC92-7D8F926A9EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A3EAC9-F2DA-495F-86E6-B1E1D02E683D
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("savaqerimi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", pranë Gjykatës së Rethit Gjyqësor Tiranë, Kulla I, Kati 
II, Pallati "GORA" sh.p.k.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri, Nr.Pasurie 4/201, Z.Kadastrale 8250;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vojsava Qerimi")                      Nga data 
"11/09/2020             Ne daten "11/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Bea Alimadhi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624725-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2521 rep., nr. 635  kol., date  23.11.2020. Depozitimi i vendimit, date 
19.11.2020 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Noel 
Veizi ne favor te Ilir Nerguti

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Nerguti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10,00
eshte larguar ortaku:            ("Noel Veizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5577E6D9-981C-4217-B208-78E3406C10B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5577E6D9-981C-4217-B208-78E3406C10B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CF94D2-B110-4FED-9C05-9F5D04AB3635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780A286-63FC-4C33-B003-4B2D165553B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780A286-63FC-4C33-B003-4B2D165553B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5EA604-273E-417F-B95C-52C2BBC9D826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC12229-B674-4D9D-96F2-BDB9748A307C

